

Liselotte Sørensen Holding ApS

Christiansminde 32, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 44 60 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2022.

Liselotte Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liselotte Sørensen Holding ApS Christiansminde 32 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 44 60 22
	Stiftet: 20. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Liselotte Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	2S Partner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.238 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.662 kr. mod 259.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.238	-3.500
Indtægt af kapitalinteresse	562.976	264.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.076</u>	<u>-439</u>
Resultat før skat	552.662	260.263
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-787</u>
Årets resultat	552.662	259.476
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.976	-135.798
Udbytte for regnskabsåret	175.000	56.500
Overføres til overført resultat	<u>364.686</u>	<u>338.774</u>
Disponeret i alt	552.662	259.476

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	606.582	443.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.582</u>	<u>443.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>606.582</u>	<u>443.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	370.199	35.740
	Omsætningsaktiver i alt	<u>372.199</u>	<u>35.740</u>
	Aktiver i alt	<u>978.781</u>	<u>479.346</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.582	18.606
	Overført resultat	715.426	350.740
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	56.500
	Egenkapital i alt	<u>972.008</u>	<u>475.846</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	3.500
	Anden gæld	2.073	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.773</u>	<u>3.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.773</u>	<u>3.500</u>
	Passiver i alt	<u>978.781</u>	<u>479.346</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.076	439
	<u>3.076</u>	<u>439</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	418.606	329.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	562.976	264.202
Udbytte	-400.000	-175.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>581.582</u>	<u>418.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>606.582</u>	<u>443.606</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
2S Partner ApS	Randers	50 %
